



Söndrums Tennisklubb

Verksamhetsberättelse för 2024

Sammanträdande och möten

Årsmötet hölls den 24/3 2024 och styrelsen har haft 6st protokollförda möten under 2024.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Emma Andersson
Vice ordförande	Måns Lagerström
Sekreterare	Jenny Ljungberg
Kassör	Sanna Rosengren
Ledamot	Romana Degac
Ledamot	Daniel Holmén
Suppleant	Ebba Rahnster

Hedersmedlemmar

Hedersmedlem	Ralf Henriksson
Hedersmedlem	Peter Kellner
Hedersmedlem	Tore Johansson
Hedersmedlem	Lars Stibe
Hedersmedlem	Lars-Göran Persson

Revisorer

Revisor	Thomas Kling
Revisor	Per-Ola Nilsson
Suppleant	Per Andersson

Valberedning

Sammankallande	Jarl Abrahamsson
Deltagare	Joan Torres



Klubbchef, Chefstränare och tränare

Klubbchef	Joachim Föller
Chefstränare	Jonas Ronnhagen
Timtränare	Hannes Knutssen Hall, Emilia Sehested, Live Nilsson Nil Mutlu, Simon Ruszin, Axel Jegerschöld Felix Petrov, Trolle Einarsson, Kalle Wede, Alexander Andersson, Antonie Figuera, Marcus Berg

Antal medlemmar

Medlemsantalet uppgick den 31 december 2024 till 294 aktiva medlemmar

STK 2024 från ordföranden

Vid årsmötet 2024 tackades Jarl Abrahamsson av som ordförande och Emma Andersson välkomnades som ny ordförande. 2024 har varit ett år där styrelsen arbetat fokuserat med klubbens ekonomi efter ett tufft 2023 med negativt resultat. I ett nära samarbete mellan ordförande, kassör, revisor och klubbchef har styrelsen arbetat aktivt med ekonomin under hela året och har genom olika insatser lyckats minska underskottet med 200 000 SEK jämfört med föregående år, även om resultatet fortfarande är negativt.

Åtgärder har identifierats och genomförts för att budgeten 2025 ska kunna ge ett positivt resultat, bland annat med att minska kostnader för underhåll av utomhusbanor, minskade lönekostnader och ett mer strukturerat arbete för att säkerställa att ansökningar av bidrag och sponsring sker enligt ett definierat årshjul.

Mycket arbete har också lagts ner på att skapa en tydlighet och strukturer i verksamheten. För att avlasta styrelsen och för att få mer fart i det ideella arbetet har olika kommittéer, som trivsel-, tävlings- och bankommitté etablerats och påbörjat sitt arbete. Marknadskommittén kommer att starta upp sitt arbete under våren 2025.

Klubben fortsätter att utvecklas med många spelare i olika åldrar som deltar såväl i klubbens seriespel som i individuella tävlingar både nationellt och internationellt.

Det kan nämnas att klubben under våren hade tre spelare representerade i Pace Salk Open i Stockholm och att vi i vår egen tävling, Head Open, hade vi fyra egna slutsegrare: William Lagerström, Alfred Graffner, Stephani Degac och Ludvig Sandberg.

Framgångar har nåtts rent resultatmässigt under såväl RM som SM och Corem. Stephani Degac vann dubbelklassen och gick till final i singel under RM i Karlskrona. Hon vann även både singel och dubbelklass under ute-RM i Båstad där vi hade 9 spelare som deltog. Vid



Junior-SM i Göteborg deltog 16 av våra spelare, där Felix Petrov nådde semifinal i U21-klassen.

Vårt damlag tog SM-silver på hemmaplan under utesäsongen. Våra U12 tjejer tog en bronspeng med i Öresundslaget i Danmark. I övrigt har vi glädjande haft många serielag aktiva både under ute- och inomhussäsong med flera serievinster och bra prestationer.

För att stärka samarbeten och ge ny inspiration genomförde Jonas ett studiebesök tillsammans med Linus på Baslinjen i Tjeckien där de besökte två av Prags största klubbar. Vi hade vårt första möte med Pace-eventet tillsammans med Thomas Högstedt, som delade erfarenheter från sin tid som tränare på touren. Samverkan med Öresunds TK har fortsatt med gemensamma camps och evenemang samt stöttning i varandras serielag.

Vi har också fortsatt de framgångsrika samverkansprojekt som vi har med skolor i närområdet, där såväl Bäckagårdsskolan som Ranagårdsskolan har fått prova på tennis, vilket gjort att vi har kunnat välkomna nya spelare till klubben. I takt med att trivselkommittén kommit igång har även Halloweenennis och en uppskattad julavslutning genomförts vilket stärker klubbkänslan när spelare i alla åldrar får spela tennis och ha roligt tillsammans.

I samband med uppstart av tävlingskommittén genomförde flera klubbmedlemmar under hösten Tävlingsledare 1-utbildningen i Båstad. Vi är därmed väl rustade för att på ett professionellt sätt arrangera våra tävlingar framöver.

Jonas Ronnhagen avslutade sin anställning i början av 2025 på grund av flytt till Varberg. Hans avtackning var välbesökt och uppskattad av både medlemmar och kollegor. Vi tackar Jonas för hans fantastiska engagemang i klubben i alla år och önskar honom lycka till framöver. Jonas ersätts av Yannick Trollstad som tillträder som ny chefstränare på 75% från och med mars 2025.

Tack för 2024!